様式第1号(第2条、第3条関係)
(表)
	課長

	合議

	合議
	下水道
	農集
	個別

給水装置工事施行申請書
年　　月　　日
士別市長　　　　　　　　　　様

	現住所
申請者
ふりがな
氏名

	※　給水番号
第　　　　　　号

　次のとおり給水装置の工事を施行したいので、士別市水道事業給水条例第5条第1項により申請します。
　また、私(申請者)は、下記の指定給水装置工事事業者を代理人として、次の事項を委任します。
　　　1　工事の届出等に関すること。　　 2　その他工事に関する一切のこと。
　　　3　手数料の納付に関すること。

	士別市指定給水装置工事事業者
	住所
会社名
代表者名

	登録番号
	　　　　　　　　　　第　　　　　　　　　　　号

	主任技術者名
	(免状交付番号　　　　　)

	使用者
	氏名

	世帯員
	人

	用途
	家事用・家事用以外(営業・団体)・浴場用・臨時用・その他

	工事種別
	給水装置
	新設　・　改造　・　修繕　・　撤去　・　臨時

	排水設備
	1　公共下水
	1　水道水
	1　水道メータ
	新設・増設

	2　集落排水
	2　地下水
	2　地下水　〃
	移設・撤去

	3　個別排水
	3　併用
	3　汚水　　〃
	臨時

	添付書類
	位置図・平面図・断面図・設計図・配管図・審査確認書

	工事期間
	着手
	年　　月　　日
	竣工
	年　　月　　日

	※収受
	受付番号
	　第　　　　　　　　　　号
	　　記載上の注意
　　①　わかりやすく楷書でお書きください。
　　②　※印欄は記入しないでください。

	受付月日
	　　　　　　年　　月　　日

	取扱者

	摘要(特記事項)

[bookmark: _GoBack]
(裏)
年　　月　　日
　　誓　約　書

私は、利害関係人の　　　　　　　　　　　様に、給水装置工事の目的、場所及び方法を通知しました。
なお、今後この問題については一切当方間で解決し、市長に迷惑はおかけしません。

　　申請者

※次の項目に該当する場合は、下記の「利害関係人同意書」に記載が必要です。
□　他人の構造物に給水装置工事を施工する場合
□　損害が最も少ないものとはいえない設備の設置又は使用の場所及び方法による場合
□　水道の継続的な給付を受けない場合

年　　月　　日
　利害関係人同意書

　　この申請書の工事につき私たち利害関係人は、これに同意します。
　　なお、今後この問題については一切当方間で解決し、市長に迷惑はおかけしません。

	利害関係
	住所
	氏名

	家屋所有者

	土地所有者

	給排水管所有者又は代表者

　　　(申請者が記入する欄)　　設置場所(工事場所)の案内図

	具体的に解りやすく書いてください。(原則として図面は北を上にして記入してください。)